te

Num. de
Data: 2!
Localiz

E CARTAO DE CIDADAO
[ N N ]

te

Assinado por:
Num. de Ident
Data: 2024.04.
Localizagdo: ¢

Assinado por: Carla Milagres Freitas de Fra

Num. de Ide

Data: 2024.04.17 10:21:49+00'00'

Assinado por:
Num. de Iden
Data: 2024.04

Assinado poyt Linton Avelar Camara

Num. de Iden
Data: 2024.04

Assinado por: CARLOS MANUEL VALADAO Mu n iCip iO do CO rv O

CHAVE MOVEL

Identificagdo: 08938163
.04.04 15:32:48+00'00'
0: cvu te

Assinado por: Oscar Manuel Valentim da Racha

Num. de Identificacdo: 07686044
Data: 2024.04.04 15:53:54+00'00'
Localizagdo: cvu

CHAVE MOVEL

io Tiago Lameiras Pereira
acao: 12772655
15:40:19+00'00'

te
Assinado por: José Manuel Alves da Silva
Num. de Identificagdo: 09247929
Data: 2024.04.04 15:46:42+00'00'
Localizagdo: cvu

cee CHAVE MOVEL
I N N ]

ntificacdo: 11616271

CHAVE MOVEL
[ I N N ]

Carina André Pimentel Rodrig
tificacdo: 13222439
.17 10:28:21+00'00'

CHAVE MOVEL
[ I N N ]

tificacdo: 13215425
.17 10:34:49+00'00"

Transferéncias e Subsidios Recebidos

CHAVE MOVEL
o0 00

Ano 2023




Municipio do Corvo

Municipio do Corvo

(designacdo da autarquia local)

Transferéncias e Subsidios recebidos

Ano: 2023

do periodo findo em 31 de Dezembro de 2023

Unidade: €

Transferéncias correntes

06030101 - Fundo de Equilibrio Lei n® 73/2013, de 12 setembro (Lei
Financeiro Finangas Locais) e Lei n® 24-D/2022, de 30
de dezembro (Orgamento de Estado para

2023)

06030102 - Fundo Social Municipal Lei n° 73/2013, de 12 setembro (Lei
Finangas Locais) e Lei n°® 24-D/2022, de 30
de dezembro (Orgamento de Estado para
2023)

06030103 - Participagdo FixanoIRS Lei n°® 73/2013, de 12 setembro (Lei
Finangas Locais) e Lei n°® 24-D/2022, de 30
de dezembro (Orgamento de Estado para
2023)

Lei n® 73/2013, de 12 setembro (Lei
Finangas Locais) e Lei n® 24-D/2022, de 30
de dezembro (Orgamento de Estado para
2023)

Lei n© 147/99, de 1 de setembro

06030107 — Participagdo no IVA

06030799 - Outras

06030799 - Outras Decreto-Lei n® 410-B/79 de 27 de setembro

06040101 - Contratos ARAAL

06040102 — Outras transferéncias Co-financiamento PRORURAL
da Regido Auténoma dos Agores

Total de transferéncias correntes:

Transferéncias de Capital

10030101 — Fundo de Equilibrio Lei n°® 73/2013, de 12 setembro (Lei
Financeiro Finangas Locais) e Lei n°® 24-D/2022, de 30
de dezembro (Orgamento de Estado para

2023)

10030105 - Transf. Capital — Art®. Lei n® 73/2013, de 12 setembro (Lei

350 no 3 da Lei n® 73/2013 Finangas Locais) e Lei n® 24-D/2022, de 30
de dezembro (Orgamento de Estado para
2023)

Financiamento de custos com a CPCJ do
Corvo

Recenseamento eleitoral

Financiamento de projetos com
comparticipagé@o comunitéria.

DRCPL — Diregdo Regional da
Cooperagdo com o Poder Local

DRCPL — Diregdo Regional da
Cooperagdo com o Poder Local

DRCPL — Diregdo Regional da
Cooperagdo com o Poder Local

DRCPL — Diregdo Regional da
Cooperagdo com o Poder Local

Ministério do Trabalho,
Solidariedade e  Seguranga
Social
SEGMAI - Secretaria Geral
Ministério da  Administragdo
Interna

IFAP — Instituto Financiamento
da Agricultura e Pescas, IP

DRCPL — Diregdo Regional da
Cooperagdo com o Poder Local

DRCPL — Diregdo Regional da
Cooperagdo com o Poder Local

1517 269,00

10 187,00

19 786,00

1,00

9 958,00

9958,00

1,00

5084,00

1562 286,00

168 585,00

192 508,00

1519 786,00

9 328,00

18 128,00

11 534,52

138,89

,00

7 335,54

1566 250,95

184 631,00

176 462,00

-2517,00

859,00

1 658,00

1,00

-1576,52

9819,11

1,00

-2 251,54

-3 964,95

-16 046,00

16 046,00

A rubrica foi dotada por um
valor residual

A rubrica foi dotada por um
valor residual

,00




Municipio do Corvo

Transferéncias e Subsidios recebidos

Municipio do Corvo

(designacao da autarquia local)

Ano: 2023

do periodo findo em 31 de Dezembro de 2023

Unidade: €

10030702 — LEADER+ / PRORURAL  Co-financiamento PRORURAL

Financiamento de projetos com IFAP - Instituto Financiamento 46 003,00
comparticipagdo comunitaria. da Agricultura e Pescas, IP
10030704 — PO Agores 2014-2020  Co-financiamento PO Agores 2020 Financiamento de projetos com DREPA - Diregdo Regional de 144 564,00
comparticipagdo comunitaria. Estudos e Planeamento dos
Agores
10030890 - Outros 1,00
100401 — Regido Auténoma dos 1,00
Agores
Total de transferéncias de capital: 551 662,00

,00

358 210,48

719 303,48

46 003,00

-213 646,48

1,00

1,00

-167 641,48

A rubrica foi dotada por um
valor residual

A rubrica foi dotada por um
valor residual

,00
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